
1>,.cfcitui'O dt Ódo ]o« doê Campo~ 

€~tado dt Óão 1>aulo 

LIVRO N~ FLS. N~ 

.,UBLICAJU ( ~) NO JOI?NAL 

Br'' T'•A D. ·t·~ ICIPIO 

N~~?- ~~ ---;?Q.. 
DECRETO N9 3547/80 

de 17 de dezembro de 1980 

Dispõe sobre a exoneraçao do Dire 

tor do Departamento de Serviços ' 

Munic i pais e dá novo provimento ao 

mesmo cargo . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,' 

no uso de suas atribuições legais , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica exonerado do cargo de 

do Departamento de Serviços Municipais , de provimento em comissão, e par 

o qual havia sido nomeado através do Decreto n9 2759/78 , de 30 de novembr 

de 1978 , o Sr . AUGUSTO PEREIRA DA MATTA . 

Artigo 29 - Fica nomeado para ocupar o cargo ' 

vago em decorrência do que dispõe o artigo anteri or, o Sr . ARGEMI RO PARIZ 

TO DE SOUZA. 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na ' 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

de dezembro de 1980 . 

to, aos dezessete dias do 

ta . 

J/fjr. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,l7 

aquim 

Prefeito Municipal 

Luiz Eduardo 

no Gabinete do Prefei ­

mil novecentos e oiten 

a Rodrigues 


